

[www.aldoquest.bzh](http://www.aldoquest.bzh)

OK

## FACTURE

## ADRESSE DE LIVRAISON

A40575      **COCCIMARKET**  
SARL FJC DISTRIBUTION  
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

## ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET  
SARL FJC DISTRIBUTION  
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 1

| Numéro                             | Date                                                      | Client                | Tournée  | Représentant     |      |          |              |          |              |  |
|------------------------------------|-----------------------------------------------------------|-----------------------|----------|------------------|------|----------|--------------|----------|--------------|--|
| 8061135                            | 02/08/24                                                  | A40575                | 45110    | 99999 NON DEFINI |      |          | 56430 MAURON |          | Page 1       |  |
| Code                               | Désignation                                               | Lot                   | Quantité | U.F.             | Col. | PX Tarif | Cond         | PX Fact. | Montant H.T. |  |
|                                    | VB : Viande Bovine                                        | BBC : Bleu Blanc Cœur |          |                  |      |          |              |          |              |  |
|                                    | Livraison du 02/08/2024 (Cdes N° 75428356,75427072)       |                       |          |                  |      |          |              |          |              |  |
|                                    | Cde n° 75428356 Ref 1032649                               |                       |          |                  |      |          |              |          |              |  |
|                                    | Cde n° 75427072 Ref 1032362-1032363                       |                       |          |                  |      |          |              |          |              |  |
|                                    | 29 ALDOUEST FRAIS                                         |                       |          |                  |      |          |              |          |              |  |
| 000156                             | LAIT RIBOT PASTEURISE BOUTEILLE 1 L PAYS AN BRETON FRANCE |                       | 6,000    | LIT              |      | 1,644    |              | 1,644    | 9,86         |  |
|                                    | PVC : 2.22 %PVC : 21,89%                                  |                       |          |                  |      |          |              |          |              |  |
| 000167                             | LAIT RIBOT BOUTEILLE 500 ML PAYSAN BRETON N               |                       | 6,000    | UNT              |      | 1,096    |              | 1,096    | 6,58         |  |
|                                    | PVC : 1.53 %PVC : 24,44%                                  |                       |          |                  |      |          |              |          |              |  |
| 000233                             | BEURRE MOULE SEL DE GUERANDE 250 G PAYSAN BRETON          |                       | 10,000   | UNT              |      | 2,509    |              | 2,509    | 25,09        |  |
|                                    | PVC : 3.44 %PVC : 23,05% Cond : x20                       |                       |          |                  |      |          |              |          |              |  |
| 000510                             | CAMEMBERT 45% MG # 250 G # X 6 UNT # PRE SIDENT # UNT     |                       | 12,000   | UNT              |      | 1,811    |              | 1,811    | 21,73        |  |
|                                    | PVC : 2.12 %PVC : 9,86%                                   |                       |          |                  |      |          |              |          |              |  |
| 000537                             | CAPRICE BLEU 60% 200 G                                    |                       | 8,000    | UNT              |      | 2,760    |              | 2,760    | 22,08        |  |
|                                    | PVC : 3.39 %PVC : 14,10%                                  |                       |          |                  |      |          |              |          |              |  |
| 000575                             | APERICUBE NATURE 50% 125 G LA VACHE QUI RIT               |                       | 10,000   | UNT              |      | 1,878    |              | 1,878    | 18,78        |  |
|                                    | PVC : 2.42 %PVC : 18,14%                                  |                       |          |                  |      |          |              |          |              |  |
| 009031                             | LIEGEOIS CHOCOLAT 100 G X 4 BELLE FRANCE                  | 12 LOT 4              | 12,000   | UNT              |      | 1,060    |              | 1,060    | 12,72        |  |
|                                    | PVC : 1.46 %PVC : 23,29%                                  |                       |          |                  |      |          |              |          |              |  |
| 009049                             | LIEGEOIS CAFE 100 G X 4 BELLE FRANCE                      | 12 LOT 4              | 12,000   | UNT              |      | 1,060    |              | 1,060    | 12,72        |  |
|                                    | PVC : 1.46 %PVC : 23,29%                                  |                       |          |                  |      |          |              |          |              |  |
| 009197                             | YAOURT NATURE SUCRE 125 G X 4 MALO                        | 6 LOT X 4             | 6,000    | UNT              |      | 1,336    |              | 1,336    | 8,02         |  |
|                                    | PVC : 1.97 %PVC : 28,53%                                  |                       |          |                  |      |          |              |          |              |  |
| Coupon à joindre à votre règlement |                                                           |                       |          |                  |      |          |              |          |              |  |
| Conditions de règlement            |                                                           |                       |          |                  |      |          |              |          |              |  |
| Taux TVA                           |                                                           |                       |          |                  |      |          |              |          |              |  |
| Montant HT                         |                                                           |                       |          |                  |      |          |              |          |              |  |
| Montant TVA                        |                                                           |                       |          |                  |      |          |              |          |              |  |
| Montant TTC                        |                                                           |                       |          |                  |      |          |              |          |              |  |
| Net à payer                        |                                                           |                       |          |                  |      |          |              |          |              |  |
| TOTAL                              |                                                           |                       |          |                  |      |          |              |          |              |  |



11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 2

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040  
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.  
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.  
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.



56430 MAURON

56430 MAURON

Page 3

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040  
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.  
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.  
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.



A40575      **COCCIMARKET**  
SARL FJC DISTRIBUTION  
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

## FACTURE

A40575 COCCIMARKET  
SARL FJC DISTRIBUTION  
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 4

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040  
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.  
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.  
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.



## ADRESSE DE LIVRAISON

A40575      **COCCIMARKET**  
SARL FJC DISTRIBUTION  
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

# FACTURE

## ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET  
SARL FJC DISTRIBUTION  
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 5

| Numéro  | Date                                                                                                      | Client   | Tournée  | Représentant     |              |          |      |          |              |  |
|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|------------------|--------------|----------|------|----------|--------------|--|
| 8061135 | 02/08/24                                                                                                  | A40575   | 45110    | 99999 NON DEFINI | 56430 MAURON |          |      |          | Page 5       |  |
| Code    | Désignation                                                                                               | Lot      | Quantité | U.F.             | Col.         | PX Tarif | Cond | PX Fact. | Montant H.T. |  |
| 030474  | SAUCISSE STRASBOURG 35 G X 6 S/V 210 G B<br>ELLE FRANCE<br>PVC : 1.64 %PVC : 39,63% Cond : x12            |          | 6,000    | UNT              |              | 0,938    |      | 0,938    | 5,63         |  |
| 030795  | TERRINE BRETONNE NOIX DE ST JACQUES SAT<br>60 G X 2 GUYADER<br>PVC : 3.85 %PVC : 33,82%                   |          | 8,000    | UNT              |              | 2,415    |      | 2,415    | 19,32        |  |
| 031184  | LAITUE ICEBERG SACHET 300 G BELLE FRANCE<br>PVC : 1.68 %PVC : 42,68%                                      |          | 4,000    | UNT              |              | 0,913    |      | 0,913    | 3,65         |  |
| 032944  | CALIN EXTRA NATURE 3,2% MG POT 450 G YOP<br>LAIT<br>PVC : 1.87 %PVC : 26,95%                              |          | 6,000    | UNT              |              | 1,295    |      | 1,295    | 7,77         |  |
| 037401  | BLANC POULET S/NITRITE 36 G X 4 BARQUETT<br>E FLEURY MICHON UE<br>PVC : 2.45 %PVC : 33,02%                |          | 6,000    | UNT              |              | 1,555    |      | 1,555    | 9,33         |  |
| 037724  | PIZZA L'OVALE CHORIZO POIVRON SAT 200 G<br>SODEBO<br>PVC : 2.38 %PVC : 33,03%                             |          | 6,000    | UNT              |              | 1,511    |      | 1,511    | 9,07         |  |
| 039141  | SALADE MELEE GOURMANDE 200 G BELLE FRANC<br>E<br>PVC : 1.86 %PVC : 48,39%                                 |          | 6,000    | UNT              |              | 0,910    |      | 0,910    | 5,46         |  |
| 040027  | DESSERT FRUITIER POMME ABRICOT 100G X 4<br>NOUVELLE RECETTE ANDROS<br>PVC : 1.84 %PVC : 36,52% Cond : x12 | 6 LOT    | 6,000    | UNT              |              | 1,108    | P    | 1,108    | 6,65         |  |
| 040310  | POMME TERRE HUILE VEGETALE 2 KG<br>PVC : 8.66 %PVC : 24,78% Cond : x6                                     | 3 SACHET | 3,000    | UNT              |              | 6,174    |      | 6,174    | 18,52        |  |
| 040441  | DANAO PECHE ABRICOT S/SUCRE AJOUTE 900 M<br>L DANAO<br>PVC : 3.2 %PVC : 20,09%                            |          | 6,000    | UNT              |              | 2,424    |      | 2,424    | 14,54        |  |

| Coupon à joindre à votre règlement | Conditions de règlement | Taux TVA | Montant HT | Montant TVA | Montant TTC | Net à payer |
|------------------------------------|-------------------------|----------|------------|-------------|-------------|-------------|
|                                    | TOTAL                   |          |            |             |             |             |



ADRESSE DE LIVRAISON

A40575      **COCCIMARKET**  
SARL FJC DISTRIBUTION  
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

## ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET  
SARL FJC DISTRIBUTION  
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 6

## FACTURE

| Número  | Date     | Client | Tournée | Représentant     |
|---------|----------|--------|---------|------------------|
| 8061135 | 02/08/24 | A40575 | 45110   | 99999 NON DEFINI |

| Code   | Désignation                                                                                          | Lot | Quantité | U.F. | Col. | PX Tarif | Cond | PX Fact | Montant H.T. |
|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|------|------|----------|------|---------|--------------|
| 040468 | EMMENTAL PLAQUETTE 29% MG 250 G BELLE FRANCE<br>PVC : 2.59 %PVC : 18,88%                             |     | 12,000   | UNT  |      | 1,991    |      | 1,991   | 23,89        |
| 040475 | EMMENTAL RAPE 27% MG 200 G SACHET ZIP BELLE FRANCE<br>PVC : 2.09 %PVC : 20,77%                       |     | 12,000   | UNT  |      | 1,570    |      | 1,570   | 18,84        |
| 042176 | FRUIT D'OR OMEGA 3 DEMI-SEL S/HUILE PALME 450 G FRUIT D'OR<br>PVC : 3.53 %PVC : 33,34%               |     | 8,000    | UNT  |      | 1,961    |      | 1,961   | 15,69        |
| 042496 | RADIS SACHET 250 G LES CRUDETTE<br>PVC : 2.49 %PVC : 39,44%                                          |     | 6,000    | UNT  |      | 1,429    |      | 1,429   | 8,57         |
| 043515 | SAUCISSE A L'ANDOUILLETTE 60 G X 4 SACHET 240 G SOCOFA FRA<br>PVC : 4.65 %PVC : 30,75%               |     | 4,000    | UNT  |      | 3,052    |      | 3,052   | 12,21        |
| 043603 | SUNNY DELIGHT DOUX BOUTEILLE 500 ML<br>PVC : 1.45 %PVC : 38,97%                                      |     | 12,000   | UNT  |      | 0,839    | P    | 0,839   | 10,07        |
| 044078 | PUR JUS DE CLEMENTINE PRESSEE 1 L ANDROS<br>PVC : 3.38 %PVC : 21,18%                                 |     | 6,000    | UNT  |      | 2,525    |      | 2,525   | 15,15        |
| 044095 | PUR JUS DE POMME FRAIS 1 L BELLE FRANCE<br>PVC : 2.44 %PVC : 37,25%                                  |     | 6,000    | UNT  |      | 1,451    |      | 1,451   | 8,71         |
| 044139 | TROPICANA ORANGE AVEC PULPE 900 ML<br>PVC : 3.41 %PVC : 24,55%                                       |     | 6,000    | UNT  |      | 2,439    |      | 2,439   | 14,63        |
| 044814 | MOZZARELLA 18,5% MG SACHET 125 G PNE/200 G BELLE FRANCE<br>PVC : 1.2 %PVC : 32,50%                   |     | 10,000   | UNT  |      | 0,768    |      | 0,768   | 7,68         |
| 044877 | CONCOMBRE SAUCE FROMAGE BLANC BARQUETTE SAT 300 G BELLE FRANCE<br>PVC : 2.04 %PVC : 42,06% Cond : x8 |     | 4,000    | UNT  |      | 1,120    |      | 1,120   | 4,48         |

| Coupon à joindre à votre règlement | Conditions de règlement | Taux TVA | Montant HT | Montant TVA | Montant TTC | Net à payer |
|------------------------------------|-------------------------|----------|------------|-------------|-------------|-------------|
|                                    | TOTAL                   |          |            |             |             |             |

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040  
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.



ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 7

## FACTURE

| Numéro                              |                                                                                                    | Date     | Client | Tournée  | Représentant     |             |             |             |        |          |              |
|-------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|----------|------------------|-------------|-------------|-------------|--------|----------|--------------|
| 8061135                             |                                                                                                    | 02/08/24 | A40575 | 45110    | 99999 NON DEFINI |             |             |             |        |          |              |
|                                     |                                                                                                    |          |        |          |                  | 56430       | MAURON      |             | Page 7 |          |              |
| Code                                | Désignation                                                                                        |          |        | Lot      | Quantité         | U.F.        | Col.        | PX Tarif    | Cond   | PX Fact. | Montant H.T. |
| 045104                              | ROLLMOPS POT 200 G PNE/355 G DELICEMER<br>CLUPEA HARENGUS<br>PVC : 2.84 %PVC : 31,80%              |          |        |          | 6,000            | UNT         |             | 1,836       |        | 1,836    | 11,02        |
| 045140                              | OEUF FRAIS SOL CALIBRE MOYEN BOITE X 6 B<br>ELLE FRANCE FRA<br>PVC : 1.69 %PVC : 42,84% Cond : x16 |          |        |          | 8,000            | UNT         |             | 0,916       |        | 0,916    | 7,33         |
| 045147                              | OEUF SOL PONTE CALIBRE MOYEN BOITE X 12<br>BELLE FRANCE FRA<br>PVC : 2.84 %PVC : 33,91%            |          |        |          | 8,000            | UNT         |             | 1,779       |        | 1,779    | 14,23        |
| 045395                              | BRIOCHE TRESSEE TRANCHEE PEPITE CHOCOLAT<br>SACHET 500 G PASQUIER<br>PVC : 2.99 %PVC : 35,75%      |          |        |          | 7,000            | UNT         |             | 1,821       |        | 1,821    | 12,75        |
| 045998                              | FOIE GRAS TRANCHE 37.5 G X 2 BARQUETTE 7<br>5 G LABEYRIE<br>PVC : 7.34 %PVC : 27,19%               |          |        |          | 6,000            | UNT         |             | 5,065       |        | 5,065    | 30,39        |
| 047105                              | SAUMON NORVEGE FUME BOIS HETRE FUME SACH<br>ET 130 G ELEVAGE LABEYRIE<br>SALMO SALAR               |          |        |          | 0,000            | UNT         |             |             | Rup.   |          |              |
| 049616                              | SAINT AGAUNE PETIT FORMAT 120 G<br>PVC : 3.75 %PVC : 31,79%                                        |          |        |          | 8,000            | UNT         |             | 2,425       |        | 2,425    | 19,40        |
| 050001                              | TARTE CHOCOLAT NOISETTE 100 G TARTEFRAIS<br>PVC : 2.46 %PVC : 39,19%                               |          |        |          | 8,000            | UNT         |             | 1,418       |        | 1,418    | 11,34        |
| 050067                              | FLAN PATISSIER NATURE 140 G TARTEFRAIS<br>PVC : 2.09 %PVC : 40,43%                                 |          |        |          | 4,000            | UNT         |             | 1,180       |        | 1,180    | 4,72         |
| 050225                              | JAMBONNEAU CUIT SUPERIEUR SAT 450 G ENV<br>X 5 FRANCE VPF<br>PVC : 16.97 %PVC : 43,90%             |          |        | 2 BQTE   | 5,644            | KG          |             | 9,025       |        | 9,025    | 50,94        |
| Coupons à joindre à votre règlement |                                                                                                    |          |        |          |                  |             |             |             |        |          |              |
| Conditions de règlement             |                                                                                                    |          |        | Taux TVA | Montant HT       | Montant TVA | Montant TTC | Net à payer |        |          |              |
|                                     |                                                                                                    |          |        |          |                  |             |             |             |        |          |              |
| TOTAL                               |                                                                                                    |          |        |          |                  |             |             |             |        |          |              |

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040  
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.  
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.  
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.



56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 8

## FACTURE

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040  
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.  
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.  
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.



## ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**  
SARL FJC DISTRIBUTION  
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

## FACTURE

## ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET  
SARL FJC DISTRIBUTION  
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 9

| Numéro  | Date                                                                                                                                     | Client | Tournée  | Représentant     |       |          |      |          |              |  |
|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|------------------|-------|----------|------|----------|--------------|--|
| 8061135 | 02/08/24                                                                                                                                 | A40575 | 45110    | 99999 NON DEFINI | 56430 | MAURON   |      |          | Page 9       |  |
| Code    | Désignation                                                                                                                              | Lot    | Quantité | U.F.             | Col.  | PX Tarif | Cond | PX Fact. | Montant H.T. |  |
| 053083  | PVC : 2.15 %PVC : 21,67% Cond : x12<br>RILLETES DU MANS A L'ANCIENNE POT 110 G<br>DELICES DE BELLE FRANCE UE<br>PVC : 1.51 %PVC : 32,25% |        | 6,000    | UNT              |       | 0,970    |      | 0,970    | 5,82         |  |
| 053177  | RILLETES DU MANS PORC CUIT LABEL ROUGE<br>POT 220 G BAHIER FRA<br>PVC : 3.65 %PVC : 37,45%                                               |        | 6,000    | UNT              |       | 2,164    |      | 2,164    | 12,98        |  |
| 053248  | PETIT ROTI DE PORC CUIT SUP 500 G X 4 S/4 SACHET<br>V 2 KG ENV BROCELIANDE FRA<br>PVC : 15.85 %PVC : 39,32%                              |        | 8,000    | KG               |       | 9,116    |      | 9,116    | 72,93        |  |
| 054412  | CREME FRAICHE 30% MG POT 20 CL BELLE FRA<br>NCE<br>PVC : 1.14 %PVC : 27,63%                                                              |        | 12,000   | UNT              |       | 0,782    |      | 0,782    | 9,38         |  |
| 054602  | BATON BERGER NATURE 250 G JUSTIN BRIDOU<br>PVC : 4.99 %PVC : 18,76%                                                                      |        | 6,000    | UNT              |       | 3,843    |      | 3,843    | 23,06        |  |
| 059062  | PAIN DE MIE AMERICAN SANDWICH NATURE 14<br>TRANCHES 550 G HARRY'S<br>PVC : 2.22 %PVC : 31,76% Cond : x10                                 |        | 5,000    | UNT              |       | 1,436    |      | 1,436    | 7,18         |  |
| 059083  | PAIN LA BOULE COMPLETE BON'AP PRECUI 35<br>0 G JACQUET<br>PVC : 2.88 %PVC : 32,81%                                                       |        | 12,000   | UNT              |       | 1,834    |      | 1,834    | 22,01        |  |
| 060562  | BIFTECK X2 280G ENVIRON BELLE FRANCE<br>PVC : 21.56 %PVC : 34,89%                                                                        | 6 BQTE | 1,632    | KG               |       | 13,306   |      | 13,306   | 21,72        |  |
| 062275  | YAOURT SUCRE AUX FRAISES 2X125G BONNE MA<br>MAN                                                                                          |        | 0,000    | UNT              |       |          | Rup. |          |              |  |
| 063015  | PAIN DE MIE AUX CEREALES L. CONS. 550 G<br>BELLE FRANCE<br>PVC : 1.6 %PVC : 30,06%                                                       |        | 10,000   | UNT              |       | 1,061    |      | 1,061    | 10,61        |  |

| Coupon à joindre à votre règlement | Conditions de règlement | Taux TVA | Montant HT | Montant TVA | Montant TTC | Net à payer |
|------------------------------------|-------------------------|----------|------------|-------------|-------------|-------------|
|                                    | TOTAL                   |          |            |             |             |             |

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040  
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.  
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.  
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.



## ADRESSE DE LIVRAISON

A40575      **COCCIMARKET**  
SARL FJC DISTRIBUTION  
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

## FACTURE

## ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET  
SARL FJC DISTRIBUTION  
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 10

| Numéro  | Date                                                                                     | Client   | Tournée  | Représentant     |      |          |      |          |              |  |
|---------|------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|------------------|------|----------|------|----------|--------------|--|
| 8061135 | 02/08/24                                                                                 | A40575   | 45110    | 99999 NON DEFINI |      |          |      |          | Page 10      |  |
| Code    | Désignation                                                                              | Lot      | Quantité | U.F.             | Col. | PX Tarif | Cond | PX Fact. | Montant H.T. |  |
| 065223  | MINI SAUCISSON SEC SUP. PUR PORC SACHET<br>75 G BELLE FRANCE<br>PVC : 1.84 %PVC : 34,62% |          | 10,000   | UNT              |      | 1,140    |      | 1,140    | 11,40        |  |
| 065373  | BRIOCHETTE 12 X 40 G SYMPHONIE PASQUIER<br>PVC : 2.76 %PVC : 29,09% Cond : x6            |          | 3,000    | UNT              |      | 1,855    |      | 1,855    | 5,57         |  |
| 066939  | FRAISIER 2X100 G BONNE MAMAN<br>PVC : 2.49 %PVC : 32,53%                                 |          | 6,000    | UNT              |      | 1,592    |      | 1,592    | 9,55         |  |
| 067001  | BEURRE DEMI-SEL MOULE 500 G PAYSAN BRETO<br>N<br>PVC : 6.49 %PVC : 23,41%                |          | 10,000   | UNT              |      | 4,712    |      | 4,712    | 47,12        |  |
| 068009  | DESSERT POMME NATURE 100 G X 4 ANDROS<br>PVC : 1.44 %PVC : 28,33% Cond : x12             | 6 LOT    | 6,000    | UNT              |      | 0,980    |      | 0,980    | 5,88         |  |
| 068012  | SALADE MUSEAU DE PORC BARQUETTE 300 G BE<br>LLE FRANCE<br>PVC : 2.39 %PVC : 41,17%       |          | 8,000    | UNT              |      | 1,333    |      | 1,333    | 10,66        |  |
| 068023  | PENNE AU SURIMI BARQUETTE SAT 300 G BELL<br>E FRANCE<br>PVC : 1.94 %PVC : 42,37%         |          | 8,000    | UNT              |      | 1,060    |      | 1,060    | 8,48         |  |
| 068044  | TABOULE ORIENTAL BARQUETTE SAT 300 G BEL<br>LE FRANCE<br>PVC : 1.24 %PVC : 33,47%        |          | 8,000    | UNT              |      | 0,782    |      | 0,782    | 6,26         |  |
| 068530  | PATE FEUILLETEE PUR BEURRE 230 G BELLE F<br>RANCE<br>PVC : 1.4 %PVC : 26,86% Cond : x10  |          | 5,000    | UNT              |      | 0,971    |      | 0,971    | 4,86         |  |
| 068675  | DESSERT FRUITIER POMME FRAISE 100 G X 4<br>ANDROS<br>PVC : 1.95 %PVC : 39,69% Cond : x12 | 6 LOT DE | 6,000    | UNT              |      | 1,116    | P    | 1,116    | 6,70         |  |

| Coupon à joindre à votre règlement | Conditions de règlement | Taux TVA | Montant HT | Montant TVA | Montant TTC | à payer |
|------------------------------------|-------------------------|----------|------------|-------------|-------------|---------|
|                                    |                         |          |            |             |             |         |
|                                    | TOTAL                   |          |            |             |             |         |



## ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 11

## FACTURE

| Número  | Date     | Client | Tournée | Représentant     |
|---------|----------|--------|---------|------------------|
| 8061135 | 02/08/24 | A40575 | 45110   | 99999 NON DEFINI |

| Code   | Designation                                                                                          | Lot      | Quantité | U.F. | Col. | PX Tarif | Cond | PX Fact | Montant H.T. |
|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|------|------|----------|------|---------|--------------|
| 068697 | DESSERT FRUITIER POMME POIRE 100 G X 4 A 6 LOT DE<br>NDROS<br>PVC : 1.79 %PVC : 29,16% Cond : x12    | 6 LOT DE | 6,000    | UNT  |      | 1,200    |      | 1,200   | 7,20         |
| 068698 | COMPOTE AUX FRUITS POMME BANANE 100 G X 4 UNT UNT<br>PVC : 1.84 %PVC : 40,65% Cond : x12             | 6 LOT DE | 6,000    | UNT  |      | 1,036    | P    | 1,036   | 6,22         |
| 069133 | RADIATORI CARBONARA XTREM BOX 400 G X 4<br>SODEBO<br>PVC : 4.59 %PVC : 38,71%                        |          | 4,000    | UNT  |      | 2,666    |      | 2,666   | 10,66        |
| 069154 | SALADE POULET CAESAR BARQUETTE SAT 240 G<br>SODEBO<br>PVC : 4.33 %PVC : 32,73%                       |          | 4,000    | UNT  |      | 2,761    |      | 2,761   | 11,04        |
| 070057 | TARTE NORMANDE 130 G TARTEFRAIS<br>PVC : 2.06 %PVC : 32,72%                                          |          | 8,000    | UNT  |      | 1,314    |      | 1,314   | 10,51        |
| 070058 | TARTE AMANDINE POIRE 140 G TARTEFRAIS<br>PVC : 2.75 %PVC : 33,67%                                    |          | 8,000    | UNT  |      | 1,729    |      | 1,729   | 13,83        |
| 070192 | SALAKIS SEL REDUIT -25% BARQUETTE 180 G<br>23% MG<br>PVC : 3.13 %PVC : 26,84%                        |          | 12,000   | UNT  |      | 2,171    |      | 2,171   | 26,05        |
| 072525 | YAOURT BRASSE LAIT ENTIER MORCEAUX ORANG<br>E ANANAS 125 G X 4 KER RONAN<br>PVC : 3.09 %PVC : 29,84% | 6 LOT    | 6,000    | UNT  |      | 2,056    |      | 2,056   | 12,34        |
| 072535 | YAOURT LAIT ENTIER MANDARINE CITRON 125<br>G X 4 KER RONAN<br>PVC : 2.99 %PVC : 28,03%               | 6 LOT    | 6,000    | UNT  |      | 2,040    |      | 2,040   | 12,24        |
| 074393 | SEMOULE AU LAIT SAVEUR VANILLE 115 G X 4<br>BELLE FRANCE<br>PVC : 1.57 %PVC : 30,70%                 | 6 LOT    | 6,000    | UNT  |      | 1,032    |      | 1,032   | 6,19         |

| Coupon à joindre à votre règlement | Conditions de règlement | Taux TVA | Montant HT | Montant TVA | Montant TTC | Net à payer |
|------------------------------------|-------------------------|----------|------------|-------------|-------------|-------------|
|                                    | TOTAL                   |          |            |             |             |             |

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040  
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.  
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.  
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.



ALDOUEST  
Siège social :  
1, rue des Châtaigniers  
B.P. 80 118  
29 401 LANDIVISIAU Cedex  
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

[www.aldouest.bzh](http://www.aldouest.bzh)

### ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**  
SARL FJC DISTRIBUTION  
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

### ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**  
SARL FJC DISTRIBUTION  
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

## FACTURE

Page 12

| Numéro                                           | Date                                                                                                      | Client | Tournée  | Représentant                  |            |          |      |         |              |         |  |
|--------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-------------------------------|------------|----------|------|---------|--------------|---------|--|
| 8061135                                          | 02/08/24                                                                                                  | A40575 | 45110    | 99999 NON DEFINI              |            |          |      |         |              | Page 12 |  |
| Code                                             | Désignation                                                                                               | Lot    | Quantité | U.F.                          | Col.       | PX Tarif | Cond | PX Fact | Montant H.T. |         |  |
| 074758                                           | SAUMON ATLANTIQUE ECOSSE S/V 75 G LABEYR<br>IE<br>PVC : 5.29 %PVC : 28,02%                                |        | 6,000    | UNT                           |            | 3,609    |      | 3,609   | 21,65        |         |  |
| 074786                                           | YAOURT BRASSE LAIT ENTIER AROME MANGUE P<br>ASSION PITAYA 125 G X 4 KER RONAN<br>PVC : 3.24 %PVC : 29,01% | 6 LOT  | 6,000    | UNT                           |            | 2,180    |      | 2,180   | 13,08        |         |  |
| 074854                                           | TRUITE FUME 2TR FUME INTER 60 G ELEVAGE<br>FRANCE<br>ONCORHYNCHUS MYKISS<br>PVC : 4.82 %PVC : 30,83%      |        | 6,000    | UNT                           |            | 3,160    |      | 3,160   | 18,96        |         |  |
| 074875                                           | FUSILLI BOLOGNAISE 330 G SODEBO<br>PVC : 3.61 %PVC : 29,45%                                               |        | 4,000    | UNT                           |            | 2,414    |      | 2,414   | 9,66         |         |  |
| 074877                                           | FUSILI CARBONARA 330 G SODEBO<br>PVC : 3.19 %PVC : 28,34%                                                 |        | 4,000    | UNT                           |            | 2,167    |      | 2,167   | 8,67         |         |  |
| 076236                                           | PETIT YOPLAIT 3.8% MG/PF 60 G X 6 UNT<br>YOPLAIT UNT<br>PVC : 1.46 %PVC : 29,32%                          | 8 LOT  | 8,000    | UNT                           |            | 0,978    |      | 0,978   | 7,82         |         |  |
| 090290                                           | BEURRE MOULE DOUX 250 G PAYSAN BRETON<br>PVC : 3.32 %PVC : 21,87% Cond : x20                              |        | 5,000    | UNT                           |            | 2,459    |      | 2,459   | 12,30        |         |  |
| 090291                                           | BEURRE MOULE DEMI-SEL 250 G PAYSAN BRETO<br>N<br>PVC : 3.32 %PVC : 21,87%                                 |        | 20,000   | UNT                           |            | 2,459    |      | 2,459   | 49,18        |         |  |
|                                                  |                                                                                                           |        |          | Majoration Délotage<br>F.P.E. | UNT<br>UNT |          |      |         |              |         |  |
| Montant Total PVC : 2419.89€, Marge PVC : 30.73% |                                                                                                           |        |          |                               |            |          |      |         |              |         |  |

| Coupon à joindre à votre règlement                                                    | Conditions de règlement                                                        | Taux TVA      | Montant HT        | Montant TVA   | Montant TTC      | Net à payer              |
|---------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------------|---------------|------------------|--------------------------|
| Client A00040575<br>Facture 08061135<br>Echéance 21/08/24<br>Montant 1676,31<br>Euros | <b>Paiement par LCR-PAPIER<br/>NON SOUMISE A ACCEPTATION<br/>Au 21/08/2024</b> | 5,50<br>20,00 | 1 565,03<br>21,00 | 86,08<br>4,20 | 1651,11<br>25,20 | <b>1 676,31</b><br>Euros |
|                                                                                       | TOTAL                                                                          |               | 1 586,03          | 90,28         | 1 676,31         |                          |

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040  
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.  
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.  
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.